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Avslag på søkn ad om stimul eringstilsku dd til kommunal
veterinærdekn ing for 2 0 2 1

Vi viser t il deres søknad om 5 0 0 0 0 0 kroner i stimuleringstilskudd til kommunal veterinærdekn ing
for 2 0 2 1.

Vedtak
Søkn aden om stimuleringstilskudd t il kommunal veterinærdekning for 2 0 2 1 avslas.
Dette er ikke et enkeltvedt ak, og kan derfor ikke påklages.

Begrunnelse for vedtaket
Stimuleringstilskudd til kommunal veterinærdekning gis med grunnlag i Prop. 1 S fra Landbruks-
og matdepartementet.

Stimuleringstilskudd skal b idra til å sikre t ilfredsstillende tilgang på tjenester fra dyrehelsepersonell
i næringssvake områder. Kommuner som har problemer med å få stabil tilgang til
veterinærtj enester og som legger planer for gode, lokale løsninger, skal prioriteres. Følgende
momenter vektlegges spesielt ved prioritering av søknadene:

• Dårlig næringsgrunnlag for veterinærer.
• Lavt dyretall og krevende infrastruktur.
• At det er vanskelig å rekr uttere og beholde veterinærer.
• At stimuleringstiltaket på hensiktsmessig vis kan bidra til å sikre tilfredsstillende tilgang på

tjenester fra dyrehelsepersonell .

De mest aktuelle stimuleringstiltakene er etableringsstøtte, driftsstøtte samt å opprett e kommunale
veterinærstillinger hvor den ansatte også kan bidra til å løse ulike oppgaver i kommunen hvor
veterinærens kompetanse kommer til anvendelse. Også andre stimuleringstiltak kan være aktuelle.
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Det har kommet inn 16 søknader om stimuleringstilskudd til kommunal veterinærdekning for 2021 med et
samla omsøkt beløp på 8 604 700 kroner. Da Statsforvalteren i Trøndelag for sitt fylke er tildelt kr 5 092 000,
medfører dette at vi må foreta en kraftig prioritering av de omsøkte tiltakene.

I Trøndelag er spennet for summen av vekta dyr per kommune pa 164-23376. Det er 13 kommuner som ligger
under vekting på 1000. De fleste kommuner ligger i omradet 2000-3000. Vekta dyr for Ørland kommune er
5005. Dette ligger over normalen for kommunene i Trøndelag.

Landbruksdirektoratet antar at det er de kommunene med lavest antall vektede dyr som vil ha størst
utfordringer med a ha en tilfredsstillende tilgang på tj enester fra dyrehelsepersonell. På grunn av at det i
rundskriv 2020-43 er påpekt at kommuner med dårlig næringsgrunnlag skal prioriteres, avslås søknaden fra
Ørland kommune. Dette fordi andre kommuner som kommer dårligere ut, definerts om betydelig mer
næringssvake, samt har utfordringer i forhold til store reiseavstander er blitt prioritert .

Det er ikk e m ulig akl age p å vedtaket
Vedtak om tildeling av tilskudd til kommuner er ikke enkeltvedtak etter forvaltningsloven.
Kommunene har derfor ikke adgang til aklage på vedtak om stimuleringstilskudd. Dette er
nærmere beskrevet i kap. 6 i veileder fra Finansdepartementet Om etablering og f orvaltning av
tilskuddsordninger i staten.

Med hilsen
Statsforvalteren i Trøndelag

Saksbehandlet av: Lisbeth Kirkbakk

Godkjent av: Anstein Lyngstad
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